

## OLIMPIADA LITERATURY I JĘZYKA POLSKIEGO

Z przyjemnością informujemy, że nasza uczennica **Aleksandra Żukowicz z klasy 2d** została zakwalifikowana do okręgowego etapu Olimpiady Literatury i Języka Polskiego.

*Nauczycielem Oli jest p. Adam Przybylski*

---

## OLIMPIADA Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym

Miło nam poinformować, że niżej wymienieni uczniowie naszej szkoły zakwalifikowali się do etapu okręgowego **Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym**:

Agnieszka Rutkowska - kl. II d,

Jakub Kozdra - kl. II d,

Piotr Gołacki - kl. III a,

Kacper Latawiec - kl. III d,

Oskar Kowalski - kl. III g

**16 stycznia 2016 r. odbyły się zawody okręgowe, po których aż dwóch naszych uczniów:**

**Jakub Kozdra - klasy II d,**

**Piotr Gołacki z klasy III a**

**zakwalifikowało się do etapu centralnego Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym.**

Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym jest jedną z najstarszych i najważniejszych Olimpiad przedmiotowych organizowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

*Nauczycielką Jakuba jest p. Małgorzata Bieniek, a Piotra p. Artur Pychowski*

21.03.2016 r.

**W dniach 19-20 marca 2016 r. w Warszawie odbyły się finały LVII Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, wpisanej na listę olimpiad przedmiotowych MEN.**

Dwaj nasi uczniowie: **Jakub Kozdra z klasy 2d i Piotr Gołacki z klasy 3a** uzyskali tytuł **FINALISTY LVII Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym.**

Na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej Jakub i Piotr po okazaniu CKE zaświadczenia stwierdzającego uzyskanie tytułu finalisty będą zwolnieni z egzaminu maturalnego z "Wiedzy o społeczeństwie".

Nauczycielami naszych Finalistów są p. Małgorzata Bieniek i p. Artur Pychowski.

---

## OLIMPIADA MATEMATYCZNA

Z radością informujemy, że do [grona tegorocznych olimpijczyków](#) naszej szkoły dołączył uczeń z klasy 2a **Jakub Klarycki**. Jakub został zakwalifikowany do etapu okręgowego LVII Olimpiady Matematycznej.

*Nauczycielem Kuby jest p. Waldemar Rożek.*

---

## PODKARPACKI KONKURS MATEMATYCZNY

Miło nam poinformować, że czterech naszych uczniów zakwalifikowało się do finału [XVI Podkarpackiego Konkursu Matematycznego im. Franciszka Lejki](#).

[Wśród finalistów](#) z klas pierwszych znalazły się **Izabella Mazur i Greta Steć z klasy 1a**. W kategorii klas drugich zostali zakwalifikowani **Jakub Klarycki i Piotr Wiącek z klasy 2a**.

*Nauczycielem Finalistów jest p. Waldemar Rożek.*

---

## OLIMPIADA ARTYSTYCZNA

Miło nam poinformować, że dwie nasze uczennice: **Greta Steć z klasy 1a i Angelika Stelmach z klasy 3f** zostały zakwalifikowane do etapu okręgowego jubileuszowej 40. Olimpiady Artystycznej.

*Opiekunką uczennic jest p. Jolanta Kawa.*

---

## OLIMPIADA O DIAMENTOWY INDEKS AGH

Na stronie internetowej AGH ogłoszono wyniki I etapu IX edycji Ogólnopolskiej Olimpiady ["O Diamentowy Indeks AGH"](#).

Z dumą informujemy, że wśród zakwalifikowanych jest **aż 8 uczniów z przedmiotu fizyka, 15 z przedmiotu geografia z elementami geologii i dwie uczennice z matematyki**.

Są to uczniowie:

**FIZYKA: Brzóska Krzysztof, Dembowski Tomasz, Drygaś Agnieszka, Jarosz Mikołaj, Kluk Paweł, Łobodziec Tomasz, Puchowski Jakub, Steć Maksym**

**GEOGRAFIA Z ELEMENTAMI GEOLOGII: Bąk Bartłomiej, Czarnota Dagmara, Godula Piotr, Jarosz Gabriela, Kosior Przemysław, Kowalski Oskar, Lenart Patrycja, Madej Dominika, Małek Kacper, Ostrowska Aleksandra, Ożóg Barbara, Sibiga Beata, Skrzyszewska Dorota, Tomczyk Rafał, Turosz Samuel**

**MATEMATYKA: Kolańska Helena, Myszka Mariola**

*Nauczycielami w/w uczniów są: Jolanta Wołcz(fizyka), Beata Gazda i Jolanta Biłogras (geografia), Wojciech Pamuła i Stanisław Drąg (matematyka)*

---

06.04.2016 r.

Z radością informujemy, że dwóch naszych uczniów zostało LAUREATAMI a pięciu FINALISTAMI IX Ogólnopolskiej Olimpiady "O Diamentowy Indeks AGH" w roku akademickim 2015/2016.

**Helena Kolańska (klasa 3C) została Laureatką z przedmiotu MATEMATYKA a Tomasz Łobodziec (klasa 3A) Laureatem z przedmiotu FIZYKA.**

Finalistami z przedmiotu FIZYKA zostali: **Krzysztof Brzóska, Tomasz Dembowski, Agnieszka Drygaś, Paweł Kluk**

Finalistą z przedmiotu GEOGRAFIA został **Piotr Godula z klasy 1a**.

*Nauczycielką przygotowującą uczniów z fizyki jest pani **Jolanta Wolcz**, z geografii - pani **Beata Gazda** a nauczycielem matematyki jest pan **Wojciech Pamuła***

**Wszystkim serdecznie gratulujemy sukcesu.**

---

## **OLIMPIADA JĘZYKA HISZPAŃSKIEGO**

Z radością informujemy, że nasza **uczennica Patrycja Malec z klasy 2i** uzyskała bardzo wysoki wynik i została zakwalifikowana do etapu okręgowego VI Olimpiady Języka Hiszpańskiego.

*Nauczycielką Patrycji jest p. Justyna Rozwadowska.*

Serdecznie gratulujemy i życzymy sukcesów podczas eliminacji pisemnych, które odbędą się w Lublinie dnia 26 lutego 2016 r.

---

## **OLIMPIADA JĘZYKA NIEMIECKIEGO**

Z radością informujemy, że nasz uczeń **Wojciech Habigier** został zakwalifikowany do etapu okręgowego 39.Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Niemieckiego.

Jest to ogromny sukces, ponieważ Wojciech Habigier jest uczniem pierwszej klasy (1a). Życzymy mu wytrwałości w przygotowaniach do kolejnych etapów Olimpiady i sukcesu podczas eliminacji pisemnych w dniu 15. stycznia 2016 r.

11.04.2016 r.

Z radością informujemy, że nasz uczeń **Wojciech Habigier z klasy 1a** otrzymał tytuł FINALISTY ogólnopolskiej [39.Olimpiady Języka Niemieckiego](#).

*Nauczycielką Wojciecha jest p. [Irena Oleś](#).*

**Gratulujemy sukcesu**

---

## **OLIMPIADA FIZYCZNA**

Z dumą informujemy, że [trzech naszych uczniów](#): **Paweł Kluk, Tomasz Łobodziec i Krzysztof Brzóska** z klasy 3a zostało zakwalifikowanych do okręgowych zawodów [65. Olimpiady Fizycznej \(2015/2016\)](#). Nasi uczniowie **jako jedyni ze Stalowej Woli** będą reprezentować społeczność uczniowską naszego miasta.

*Nauczycielką olimpijczyków jest p. Jolanta Wolcz*

---

## OLIMPIADA GEOGRAFICZNA

Z przyjemnością informujemy, że po przeprowadzeniu weryfikacji wyników prac zawodów I etapu XLI Olimpiady Geograficznej nasi uczniowie: **Aleksandra Kasiak z klasy 2e oraz Oskar Kowalski z klasy 3g** zostali zakwalifikowani do etapu okręgowego.

Warto podkreślić, że praca Aleksandry Kasiak otrzymała [największą ilość punktów](#) w całym okręgu krakowskim.

*Nauczycielką Oli jest p. Jolanta Biłogras, zaś Oskara p. Beata Gazda*

---

## OLIMPIADA CHEMICZNA

16.12.2015 [Komitet Główny Olimpiady Chemicznej](#) ustalił wysokość progu kwalifikacji na poziomie 52 pkt. i zatwierdził listę 368 zakwalifikowanych zawodników, która znajduje się [tutaj](#).

Z ogromną radością informujemy, że wśród najlepszych młodych chemików znalazła się **nasza uczennica z klasy 3f - Olga Wdowiczak**.

Olga, jako jedyna ze Stalowej Woli, będzie reprezentować nasze miasto na II etapie Olimpiady. Kolejny etap składa się z dwóch części (obejmujących dwa dni): teoretycznej i laboratoryjnej.

*Nauczycielem naszej Olimpijki jest p. Maciej Biłogras.*

---

## OLIMPIADA BIOLOGICZNA

Miło nam poinformować, że uczniowie naszej szkoły: **Bartłomiej Zaremba - kl. II f**

**Agata Giebułtowicz - kl. III f**

**Wojciech Trybała - kl. III h**

zakwalifikowali się do etapu okręgowego **XLV Olimpiady Biologicznej**.

Nauczycielami w/w uczniów są pani Bożena Gajda i pani Małgorzata Gołojuch.

---

## XX OLIMPIADA WIEDZY o ŻYWIENIU i ŻYWNOŚCI

Miło nam poinformować, że po eliminacjach szkolnych, dwóch uczniów z naszej szkoły: **Maciej Borowiak i Trybała Wojciech, obaj z klasy III H**, zakwalifikowało się do eliminacji okręgowych z Olimpiady Wiedzy o Żywieniu i Żywności.

**Wojciech Trybała zakwalifikował do zawodów III stopnia XX Olimpiady Wiedzy o Żywieniu i Żywności. Warto podkreślić, że Wojtek jest pierwszym uczniem, który będzie eprezentował naszą szkołę na zawodach centralnych w tej olimpiadzie.**

*Nauczycielką Wojtka jest p. Małgorzata Gołojuch.*

21.03.2016 r.

**W dniach 17 - 19 marca 2016 r. w Poznaniu odbyły się centralne zawody XX OLIMPIADY WIEDZY o ŻYWIENIU i ŻYWNOŚCI**, w których po raz pierwszy mieliśmy swojego reprezentanta.

Z dumą informujemy, że Wojciech Trybała z klasy 3h otrzymał tytuł FINALISTY XX OLIMPIADY WIEDZY o ŻYWIENIU i ŻYWNOŚCI.

Nauczycielką Wojtka jest p. Małgorzata Gołojuch.

Serdecznie gratulujemy.

---

### **OLIMPIADA Wiedzy o Państwie i Prawie**

Z radością informujemy, że mamy także (poza olimpiadami, o których już informowaliśmy) swoich przedstawicieli w **okręgowej Olimpiadzie Wiedzy o Państwie i Prawie**.

Do eliminacji okręgowych zakwalifikowało się trzech uczniów naszej szkoły:

**Agnieszka Rutkowska i Marcin Partyka z klasy 2d**  
oraz **Piotr Gołacki z klasy 3a**.

*Nauczycielami uczniów są Małgorzata Bieniek i Artur Pychowski.*

---

### **OLIMPIADA HISTORYCZNA**

Miło nam poinformować, że Okręgowy Komitet Olimpiady Historycznej podjął decyzję o dopuszczeniu do eliminacji okręgowych **pięciu** uczniów naszej szkoły:

**Jakuba Kozdrę i Bartłomieja Rędzio z klasy 2d (mat-hist-ang)**  
**Wiktora Janowskiego z klasy 3d (mat-hist-ang)**  
**Oskara Kowalskiego z klasy 3g (biol-chem-mat)**  
**Piotra Gołackiego z klasy 3a (mat-fiz-ang)**

*Nauczycielami w/w uczniów są : Małgorzata Bieniek, Małgorzata Ujda, Artur Pychowski.*

---

### **OLIMPIADA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI**

Z radością informujemy, że uczniowie naszej szkoły osiągnęli sukces i zakwalifikowali się do etapu okręgowego XI Olimpiady Przedsiębiorczości.

Są to:

1. Karaś Wojtek IIIa
2. Mazur Iza Ia
3. Kluk Jakub IIa

12.04.2016 r.

W piątek 8 kwietnia 2016 r. zostały ogłoszone oficjalne wyniki ogólnopolskich eliminacji XI edycji Olimpiady Przedsiębiorczości.

**Z dumą informujemy, że nasz uczeń Wojciecha Karaś klasy III A , został [LAUREATEM XI Olimpiady Przedsiębiorczości](#).**

*Nauczycielem Wojtka jest Elżbieta Komsa*

---

## **Olimpiada Teologii Katolickiej**

Miło nam poinformować, że uczniowie **Magdalena Czwartkowska** z kl. 1 G oraz **Mateusz Wermiński** z kl. 2 E zakwalifikowali się do etapu diecezjalnego **XXVI Olimpiady Teologii Katolickiej**.

Opiekunami olimpijczyków są: ksiądz Adam Kopeć i Damian Dziuba

---

## **KONKURS**

Z przyjemnością informujemy, że uczniowie naszej szkoły: **Angelika Stelmach** (kl. III f), **Grzegorz Wryk** (kl. II g) i **Jakub Skórczyński** (kl. II b) zajęli **I miejsce** w V Powiatowym Konkursie "Kolędowanie po niemiecku" w kategorii zespół.